公告编号：2023-060

证券代码：830971   证券简称：科特环保   主办券商：东吴证券

苏州科特环保股份有限公司

关于公司股份拟发生特定事项协议转让的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、特定事项协议转让概况

2023 年 12 月 21 日，苏州科特环保股份有限公司（以下简称“公司”）控股

股东苏州欧邦生态环境发展集团有限公司（以下简称“欧邦集团”）与公司股东

马三剑、蒋京东签订《股份转让协议》、《股份转让确认书》；同日，欧邦集团

与公司股东蔡惠英签订《股份收购协议》。

2023 年 12 月 28 日，针对本次股份转让事项，欧邦集团与马三剑、蒋京东

对相关细节问题进行了友好协商，一致同意重新签订《股份转让协议》；同日，

针对本次股份转让事项，欧邦集团与蔡惠英对相关细节问题进行了友好协商，一

致同意重新签订《股份收购协议》。重新签订相关协议，不涉及对本次股份转让

涉及的权益变动数据，股东持股情况变动数据的调整，相关信息均与本公司已披

露信息一致。

欧邦集团拟受让挂牌公司无限售流通股 12,505,950 股，占公司总股本的

29.7016%。

本次交易前后交易各方持股情况如下：

股东名称或姓名
本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

马三剑 7,532,813  17.8904% 4,242,638  10.0763%

蒋京东 11,042,823  26.2267% 2,442,948  5.8020%

蔡惠英 999,375  2.3735% 383,475  0.9108%

苏州欧邦生态环

境发展集团有限

公司

15,704,677  37.2986% 28,210,627  67.0002%

公告编号：2023-060

本次股份转让拟通过特定事项协议转让方式办理，尚需向全国中小企业股份

转让系统有限责任公司（以下简称“全国股转公司”）和中国证券登记结算有限

责任公司（以下简称“中国结算”）提出书面申请，股份转让具体完成时间以全

国股转公司和中国结算审核及股份最终完成过户登记时间为准。

二、对公司的影响

公司董事会提醒广大投资者，上述交易不会导致公司第一大股东、控股股东、

实际控制人发生变更，不会对公司正常经营造成不利影响。

三、备查文件

1、《股份转让协议》

2、《股份收购协议》

特此公告。

苏州科特环保股份有限公司

董事会

2023 年 12 月 29 日